necessidades da SEAS.  

À consideração da Senhora Secretária de Estado da SEAS, para ratificação. 

II – ADJUDICAR o objeto da Dispensa em favor da empresa, LEÃO E XAVIER COMÉRCIO DE 
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 17.352.044/0001-83, pelo valor global de R$ 3.200,00 (TRÊS 
MIL E DUZENTOS REAIS).  

KELY PATRÍCIA PAIXÃO SILVA 
Secretária de Estado da Assistência Social e Combate à Fome